
                                                 Formularul ofertei F 3.1 

Data depunerii ofertei:“06” august 2020 

Licitaţia Nr:  __ 21026539 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1595593471190__din 06.08.2020 

Către:  IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie 

„Rotaru-Inter”SRL declară că:  

a)Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire: 

b) „Rotaru-Inter „SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri: 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

TVA lei 
Suma 

cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 Bunuri        

3980000

0-0 

7. Praf pentru 

curățat bucătăria 
     

 
 

 7.1 Praf de curățat  buc 150 7.50 9.00 1125.00 
225.00 

1350.00 

3980000

0-0 

10. Soluții pentru 

WC  
     

 
 

 10.1 Gel pentru WC buc 100 19.75 23.70 1975.00 395.00 2370.00 

3980000

0-0 
11. Perie pentru WC      

 
 

 11.1 Perie pentru WC  buc 50 20.83 25.00 1041.67 208.33 1250.00 

3980000

0-0 
15. Bureți și lavete       

 
 

 15.1 Burete  buc 4 000 1.58 1.90 6333.33 1266.67 7600.00 

 15.2 Burete metalic  buc 500 1.38 1.65 687.50 137.5 825.00 

3980000

0-0 

16. Mănuși pentru 

menaj 
     

 
 

 16.1 Mănuși  pereche 400 7.08 8.50 2833.33 566.67 3400.00 



3980000

0-0 

18. Coș (container) 

de gunoi 
     

 
 

 18.1 Coș de gunoi  buc 50 19.17 23.00 958.33 191.67 1150.00 

3980000

0-0 
19. Perie      

 
 

 19.1 Perie buc 100 10.83 13.00 1083.33 216.67 1300.00 

3980000

0-0 

20. Mătură pentru 

stradă din PVC 
     

 
 

 20.1 Mătură buc. 80 36.67 44.00 2933.33 586.67 3520.00 

3980000

0-0 

22. Set mătură cu 

făraș 
     

 
 

 22.1 Mătură buc 100 30.00 36.00 3000.00 600.00 3600.00 

3980000

0-0 
23. Făraș      

 
 

 23.1 Făraș buc 100 9.50 7.92 791.67 158.33 950.00 

3980000

0-0 
24. Teu      

 
 

 24.1 Teu buc 100 45.00 54.00 4500.00 900.00 5400.00 

3980000

0-0 
25. Mop      

 
 

 

25.1 Mop din bumbac 

+ coadă din lemn cu 

filet 

buc 100 23.83 28.6 2383.33 

476.67 

2860.00 

 25.2 Mop plat buc 200 17.50 21.00 3500.00 700.00 4200.00 

3980000

0-0 
26. Coadă din lemn      

 
 

 26.1 Coadă buc 100 5.50 6.60 550.00 110.00 660.0 

3980000

0-0 

27. Găleată cu 

storcător 
     

 
 

 27.1 Găleată buc 100 31.67 38.00 3166.67 633.33 3800.00 

3980000

0-0 
28. Căldare      

 
 

 28.1 Căldare buc 200 13.33 16.00 2666.67 533.33 3200.00 

3980000 32. Dozator pentru        



0-0 săpun lichid 

 32.1 Dozator buc 20 116.67 140.00 2333.33 466.67 2800.00 

 TOTAL:     41862.49 8372.51 50235.00 

 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 41862 lei .49 bani(patruzeci si unu mii optsute saizeci si doi lei 49 bani ) 

      d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  50235 lei 00 bani   (     cincizeci mii doua sute treizeci si cinci lei 00 bani) 

      e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de 30 zile., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei,  

         06.08.2020., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

       f)Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achizitele publice: 

      g)Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate  

           neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
Semnat:___      Nume:_Niculin Dorina (069566190)_    În calitate de: __contabil_  

  

Ofertantul: _Rotaru Inter SRL_Adresa: __Ghidighici,str.Bulgaru P.14_ 

Data: “06 august 2020





  


		2020-08-05T16:46:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




